
2023 年 7 月 11 日 

お客様各位 

西濃運輸株式会社 

名古屋西支店 

九州向け商品の集荷について 

 

謹啓 貴社益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。 

また、平素は弊社「カンガルー便」をご利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

早速では御座いますが、標記の件につきまして、九州北部・山陽地区での大雨により 

山陽線 新山口駅～厚狭駅間の一部線路に陥没が発生しており、現在復旧作業を行ってお

ります。九州宛商品は貨物列車で輸送している為、12 日（水）の九州方面への運行便は運

休になりました。線路の復旧を待って運行再開予定では御座いますが取り急ぎお知らせ致

します。尚、復旧までは数日掛かる見込みです。 

 

この事より 

7 月 12 日（水）九州向けの商品の集荷対応を見合わせとさせて頂きます。 

 

天候の都合とはいえ、お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

列車の復旧目途等状況に変化があった場合は、改めてご案内いたします。 

  

 

 

「お問い合わせ先」 

西濃運輸株式会社 名古屋西支店 

電話：０５２－６７８－４３０５ 

FAX：０５２－４４３－３０００ 

以上 


